

Zawada, 14.09.2019 r.

Nr: NZ/PZP/31/2019/1

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej dla postępowania na „Modernizacja Gavo - wymiana pakietów na Gavo C i D na Instalacji Odsiarczania Spalin w roku 2020 w Enea Połaniec S.A.” prowadzonego pod numerem NZ/PZP/31/2019.

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji.

Pytanie 1:

Wykonawca wnosi o wprowadzenie do pkt. 12 Umowy klauzuli o treści następującej:

„Łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wobec Zamawiającego wynikająca z jakichkolwiek roszczeń Zamawiającego z tytułu Umowy jest ograniczona do wartości 100% całkowitego Wynagrodzenia Umownego netto.”

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 2:

Wykonawca wnosi o wprowadzenie do pkt.12 Umowy klauzuli o treści następującej:

„Niezależnie od podstawy prawnej dochodzenia roszczenia odpowiedzialność odszkodowawcza Stron wobec drugiej Strony ograniczona jest w każdym przypadku do szkód rzeczywistych. Strony w żadnych okolicznościach nie będą odpowiadać za utracone korzyści, utracone zyski lub przychody, utratę produkcji, utratę możliwości korzystania z materiałów drugiej Strony.”

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dokona modyfikacji nr 1 poprzez dodanie pkt 12.7 w cz. III SIWZ o następującej treści:

12.7 „Niezależnie od podstawy prawnej dochodzenia roszczenia odpowiedzialność odszkodowawcza Stron wobec drugiej Strony ograniczona jest w każdym przypadku do szkód rzeczywistych. Strony w żadnych okolicznościach nie będą odpowiadać za utracone korzyści, utracone zyski lub przychody.”

Pytanie 3:

Wykonawca wnosi o wprowadzenie do pkt. 12 Umowy klauzuli o treści następującej:

“Strony nie będą odpowiadać za utratę informacji lub danych, koszty zakupionej lub zastępczej energii oraz szkody pośrednie i następce drugiej Strony.”

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 4:

Czy uznają Państwo referencje dotyczące remontu GAVO kotła OP-650?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający dokonuje modyfikacji pkt 7.1.2.2.1 cz. I SIWZ w sposób następujący:

7.1.2.2.1. „Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej 1 usługę polegającą na wykonywaniu prac w zakresie wymiany pakietów na GAVO lub LUVO oraz remontu GAVO lub LUVO o wartości co najmniej 500.000,00 PLN brutto, w przypadku podmiotów występujących wspólnie warunek ten podmioty mogą spełniać łącznie,”

Pytanie 5:

Wnosimy o zmianę zapisu pkt. 7.1.2.2.1. części I SIWZ :

Treść obecna :

„7.1.2.2. zdolności technicznej lub zawodowej:

7.1.2.2.1.. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej 1 usługę polegającą na wykonywaniu prac w zakresie wymiany pakietów na GAVO oraz remontu GAVO o wartości co najmniej 500.000,00 PLN brutto, w przypadku podmiotów występujących wspólnie warunek ten podmioty mogą spełniać łącznie,”

Treść proponowana :

7.1.2.2. zdolności technicznej lub zawodowej:

7.1.2.2.1.. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej 1 usługę polegającą na wykonywaniu prac w zakresie wymiany pakietów na GAVO oraz remontu GAVO o wartości co najmniej 500.000,00 PLN brutto, w przypadku podmiotów występujących wspólnie warunek ten podmioty mogą spełniać łącznie,

Poprosimy o przychylenie się do wniosku.

Odpowiedź na pytanie 5:

Por. odpowiedź na pytanie nr 4.

Przewodniczący
Komisji przetargowej

